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LED BELYSNING
Processen med udskiftningen til nye automatiske lamper er i fuld gang. Vi har i samråd med JDB valgt 

at ændre en lille smule på arbejdsgangen, der først blev beskrevet som: et, udskift lamper, to, ændre el i 
kælder. Vi blev dog hurtigt enige om at den optimale og hurtigste løsning var, at gøre alt færdigt i samme 

omgang, så der både laves udskiftning af lamper og udskiftning af el i kælder efterhånden som elek-
trikerne arbejder sig igennem bygningen fra opgang 18 til opgang 212. Det kan betyde at der kortvarigt 
mangler strøm enkelte steder i opgang / kælder. Dog brude strømmen altid være tilbage igen inden JDB 

forlader adressen ved fyraften - er det ikke tilfældet, så hører vi gerne fra dig - på mail.

HEGN & PORT
Ishøj Hegn har netop kontaktet os at de desværre har lavet en fejl så porten bliver 20cm lavere end 

bestilt (1.80 frem for 2.00). Umiddelbart tænker vi i bestyrelsen at det ikke gør den store forskel. Dog er 
vi lidt uforstående for den meget sparsomme besparelse Ishøj Hegn kunne tilbyde for deres fejl. Porten 
står til godt 26.000 kr. og vi kunne få 1.300 i “rabat” ved at gå med deres fejl. Den prøver vi lige at skrue 
lidt på, da vi tænker vi gør Ishøj Hegn en tjeneste ved at de ikke skal ud og producerer en ny port i den 
rigtige størrelse. Ellers går vi ud fra at tidsplan medio juni stadig holder så vi kan få lukket gården af hen 

over sommeren.

MOTORCYKEL PARKERING
Kom frisk! Vi så gerne at MC nu flyttes til det gamle storskrald.

Vi har åbnet op og får Racoon til at lægge fliser i det mellemrum hvor hegnet med lågen tidligere har 
stået så der bliver en stor falde at holde på. Parker gerne så din MC står langs med bygning/Hirsevej så 

tænker vi det er lettest for alle at komme ud og ind med motorcykel.

TVP22
Arbejdet pågår planmæssigt og vi går ind i sidste uge med nedrivning på BLOK1. Det betyder at det 
næste der kommer til at ske er at tømrerne går i gang med arbejdet på opretning og klargøring af det 

nye undertag og muren vil også gå i gang med sit arbejde i denne forbindelse.
I starten af juni blev der udsendt 6 ugers varsel fra entreprenør og som der skrives i dette vil der varsles 
yderligere 14 dage og 3 dage før arbejdet starter i den egen lejlighed. Ligeledes vil der udsendes infor-

mation omkring hvad der kræves af plads m.m. omkring døre og vinduer hvor håndværkerne skal til.
Inden næste nyhedsbrev (juli) vil stilladsarbejdet (opbygning af stillads) sættes igang ved BLOK2 og 

udskiftning af de første døre og vinduer skulle også gerne være startet op.

VENTILATION / VENTILATOR
Et par beboere har kontaktet os i forbindelse med nedrivning hvor ventilator er stoppet og puds / skidt er 
faldet ned i både køkken og bad. Først og fremmest kan vi konstatere følgende i skriv fra Københavns 

Kommune: Foreningen har “naturlig aftræk” hvilket betyder, at der faktisk ikke må installeres motoriseret 
ventilation. Dels pga. af støjgener og dels fordi det er unødvendigt pga. det naturlige aftræk.

Når det er sagt, så vil vi gerne her gøre det klart at ventilation (ligesom alt andet indvendigt inventar) 
er andelshavers egen vedligeholdelsespligt, hvorfor bestyrelsen ikke kan hjælpe, hvis din ventilator er 
i uorden. Er din ventilator stoppet med at virke / kører rundt, er det der er sket højst sandsynligt, at i 

forbindelse med nedrivningen fra tagarbejdet er der noget skidt, der er røget ned igennem ventilation-
skanalen og sat sig fast i ventilatoren. Du burde altså kunne “åbne” den for at rense evt. småstykker ud 

af ventilatoren.


